リターン緩衝機能付ミニガススプリングリターン緩衝機能付ミニガススプリング
• 戻し力を減少させ、ドライブカムに最適
• 行程に伴う荷重増加を抑制
• ストロークは125mmまで選択
クッションシリーズ 窒素ガススプリング  FCLシリーズ
Bulletin No.  B12123
®
FCL.503.050.TO.150 FCL.755.050.TO.150

窒素ガススプリングFCL シリーズ
FCL.503.025.   TO.   150
注文方法：
パーツ番号：
シリーズ名を含む
モデル（503又は755）、ストローク長さ
充填圧：
15～150bar（1.5～15MPa）
 指示がない場合は150bar（15MPa）
マウント：
TO＝直付けモデル
指示がない場合はTO
マウントオプションについてはP.3をご覧ください。
初期荷重
荷重チャート
bar daN
150 302
125 251
100 201
75 151
50 101
25 50
15 30
FCL シリーズ
M8
E
øA
S
øB
øD
4
20
M6
C
L
F
4
2 x M8
6 タップ深さ
TO-直付けモデル
1
初期荷重
bar daN
150 471
125 393
100 314
75 236
50 157
25 79
15 47
FCL.503
FCL.755
パーツ番号 S*
mm
C L
±0.25
FCL.___.025 24 76.5 100.5
FCL.___.038 36.5 89 125.5
FCL.___.050 49 101.5 150.5
FCL.___.063 61.5 114 175.5
FCL.___.075 74 126.5 200.5
FCL.___.080 79 131.5 210.5
FCL.___.100 99 151.5 250.5
FCL.___.125 124 176.5 300.5
モデル FCL.503 FCL.755
A 16 20
B 40 45
D 44.5 50
E 16.5 17.5
F R1 R1.5
 B27          90.27 B312 90.312 B322                90.322
øA
ボルト位置